РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗЪЕЗЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        « 30» ноября 2010 года                    с. Разъезжее                              № 51п

 О  постановке на учёт памятника

 «Сергею Брагину – комсомольцу,

 зверски убитому кулаками в 1921 г.»
В соответствии со ст. 14, 131 ФЗ на основании результатов инвентаризации, в связи с тем, что другие собственники не установлены.

1.Оприходовать памятник « Сергею Брагину – комсомольцу, зверски убитому кулаками в 1921 году.», расположенному на территории Разъезженского сельсовета в урочище Листвянка.
2. Признать собственностью Разъезженского сельсовета памятник   « Сергею Брагину – комсомольцу, зверски убитому кулаками в 1921 году.»

3.Согласовать данный вопрос на сессии Совета депутатов.
    4. Контроль за выполнением  данного постановления оставляю за собой.

    5. Постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава администрации

Разъезженского сельсовета                                           Г.Г.Челтыгмашев